СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
КИРСАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
Об отмене решения Совета народных депутатов
Кирсановского сельского поселения от 23.06. 2010 г. № 30
«О контрольно-счетной комиссии Кирсановского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области»

В целях приведения муниципальных актов в соответствие с нормами действующего законодательства, на основании протеста прокуратуры от 18.01.2012 №02-01-2012 , Совет народных депутатов Кирсановского сельского поселения Грибановского муниципального района
РЕШИЛ:

1. Решение Совета народных депутатов Кирсановского сельского поселения Грибановского муниципального района от 23.06. 2010 года № 30 «О контрольно-счетной комиссии Кирсановского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области» отменить.
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Кирсановского   А.И.Стародубцев
сельского поселения

от 16.03. 2012 года № 113
с. Кирсановка